1.13.50

1*

3*

3*

5*

6*

7*

8*

* Starter/Mannschaft nimmt nicht an ndchster Meisterschatft teil

Stand: 01.05.2017 13:49

191
165
36

130
172
167

153
106
154

193
192
34

122
163
113

126
137
181

175
173
174

134

*

Bezirksmeisterschaft 2017
Ergebnisliste Mannschaft

Luftgewehr angelegt - Herren Alt

SV Hemsloh |

Binte, Helmut
Leukering, Enno
Ohlendiek, Gerhard

SV Diepholz v. 1953 |
Harzmeier, Jirgen

Schenkel, Erich
Ehlers, Peter

SV Sulingen v. 1848 Il

300

Feldmann, Ralf
Feldmann, Heinrich
Maller, Jens

SV Hemsloh Il
Scharfschwerdt, Heinrich

Tatgenhorst, Werner
Beulich, Reinhard

SV Wohistreck |
Brandt, Peter

Meyer, Walter
Brockmann, Siegfried

SV Drebber v. 1900 (I
Felstehausen, Jorg

Johnson, Ulirich
Mahnke, Rainer

SV Diepholz v. 1953 I
Brinkmann, Horst

Lokatis, Thomas
Schenkel, Jan

SV Drebber v. 1900 |
Velitz, Franz

123 * Bruckmann, Holger
125 * Nurnberg, Wolfgang

899 Ringe
300
300

299

899 Ringe

300
299

899 Ringe
300
300

299

899 Ringe
300
300

299

898 Ringe
300
300

298

896 Ringe
299
299

298

895 Ringe
300
299

296

895 Ringe
299
298
298

* Starter nimmt nur mit Mannschaft an ndchster Meisterschaft teil
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Ergebnisliste Mannschaft fir 1.13.50

9*

10 *

11~

12*

13*

14 *

15*

16

17~

* Starter/Mannschaft nimmt nicht an ndchster Meisterschaft teil

Stand: 01.05.2017 13:49

SK Diepholz |

131 *
210 *
209 *

222 *
152 *
151 *

148 *
147 *
146 *

186 *
187 *

185 *

200 *
51 *
201 *

106 *
170 *
169 *

203 *
204 *
202 *

273 *
189 *
164 *

211 *

Backer, Harald
Haverkamp, Dirk
Hardemann, Rolf

SV Wetschen |
Kelkenberg, Friedrich

Segethorst, Manfred
Wirdemann, Ginter

SV Blockwinkel |
Wowries, Siegfried
Herzig, Glnter
Riedemann, Helmut

SV Ehrenburg |
Jaschkowske, Udo

Plontke, Erwin
Mohrlider, Wilhelm

SV Kirchdorf |
Struck, Thorsten

Stubbemann, Rolf
Fangmann, Uwe

SV Sulingen v. 1848 |
Torvinen, Henrik

Korte, Fritz
Lautenbacher, Jargen

SV Kirchdorf |l
Meyer, Eckhard

De Stycker, Erwin
L.ohmeier, Fritz

SV Hagewede-Marl e.V. v. 1901 |
Scharrelmann, Karl-Friedrich

Vogt, Heinz-Dieter
Luzniack, Norbert

SK Diepholz Il
Stolte, Olaf

212 * Wenko, Hans-Jurgen

213 *

Liesse, Heinrich

Luftgewehr angelegt - Herren Alt

895 Ringe

300
299
296

894 Ringe
299
298

297

894 Ringe
299

298
297

892 Ringe
300
297

295

892 Ringe

300
297
295

883 Ringe
296
294

293

879 Ringe
298
297

284

879 Ringe
297
295
287

295
291
290

® Starter nimmt nur mit Mannschaft an ndchster Meisterschaft teil

876 Ringe _
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Bezirksmeisterschaft 2017

Ergebnisliste Einzel

1.13 Luftgewehr angelegt
1.13.50 Herren Alt
Rang Startnr. Nachname, Vorname Verein 1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt
1 122 * Brandt, Peter SV Wohistreck 100 100 100 300
1 106 * Feldmann, Heinrich SV Sulingen v. 1848 100 100 100 300
1 153 * Feldmann, Ralf SV Sulingen v. 1848 100 100 100 300
1 163 * Meyer, Walter SV Wohlstreck 100 100 100 300
1 172 * Schenkel, Erich SV Diepholz v. 1953 100 100 100 300
1 200 * Struck, Thorsten SV Kirchdorf 100 100 100 300
7 36 * Ohlendiek, Gerhard SV Hemsloh 99 100 100 299
8 154 * Muller, Jens SV Sulingen v. 1848 100 90 100 299
9 126 * Felstehausen, Jorg SV Drebber v. 1900 100 100 99 299
9 210 * Haverkamp, Dirk SK Diepholz 100 100 99 299
11 123 * Bruckmann, Hoiger SV Drebber v. 1900 99 99 100 298
12 203 * Meyer, Eckhard SV Kirchdorf 100 99 99 298
12 125 * Niarnberg, Wolfgang SV Drebber v. 1900 100 99 99 298
14 181 * Mahnke, Rainer SV Drebber v. 1900 100 100 98 298
15 205 * Emker, Stephan SV Kirchdorf 99 99 99 297
16 116 * Heitmann, Friedrich SV Wohistreck 100 99 08 297
17 209 * Hardemann, Rolf SK Diepholz 99 99 08 296
18 177 * Schréder, Achim SV Diepholz v. 1953 08 o8 99 295
19 115 * Meyer, Horst SV Wohistreck o8 o8 98 294
20 164 * Luzniack, Norbert SV Hagewede-Marl e.V. v. 1901 96 04 97 287

* Starter nimmt nicht an nédchster Meisterschaft teil * Starter nimmt nur mit Mannschaft an nédchster Meisterschaft teil

Stand: 01.05.2017 12:18
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1.13 Luftgewehr angelegt
1.13.70 Senioren A
Rang Startnr. Nachname, Vorname Verein 1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt
1 131 * Backer, Harald SK Diepholz 100 100 100 300
1 175 * Brinkmann, Horst SV Diepholz v. 1953 100 100 100 300
1 191 * Bilnte, Helmut SV Hemsloh 100 100 100 300
1 130 * Harzmeier, Jirgen SV Diepholz v. 1953 100 100 100 300
1 186 * Jaschkowske, Udo SV Ehrenburg 100 100 100 300
1 165 * Leukering, Enno SV Hemsloh 100 100 100 300
1 193 * Scharfschwerdt, Heinrich SV Hemsloh 100 100 100 300
1 192 * Tatgenhorst, Werner SV Hemsloh 100 100 100 300
9 173 * Lokatis, Thomas SV Diepholz v. 1953 99 100 100 299
10 34 * Beulich, Reinhard SV Hemsloh 100 99 100 299
10 137 * Johnson, Ulrich SV Drebber v. 1900 100 99 100 299
12 35 * Meyer, Glunther SV Hemsloh 100 100 99 299
12 134 * Veitz, Franz SV Drebber v. 1900 100 100 99 299
14 113 * Brockmann, Siegfried SV Wohlstreck 100 98 100 298
15 187 * Plontke, Erwin SV Ehrenburg 08 99 100 297
16 204 * De Stycker, Erwin SV Kirchdorf 99 99 99 297
17 51 * Stubbemann, Rolf SV Kirchdorf 99 100 08 297
18 185 * Mohrliider, Wilhelm SV Ehrenburg 96 99 100 295
19 201 * Fangmann, Uwe SV Kirchdorf a7 99 99 295
20 211 * Stolte, Olaf SK Diephoiz 98 08 99 295
21 166 * Bornemann, Heinrich SV Sulingen v. 1848 99 97 a9 295
21 145 * Thiele, Werner SV Blockwinkel 99 97 99 295
23 182 * Fortmann, Klaus SV Drebber v. 1900 99 08 95 292
24 207 * Mrozinski, Dieter SV Kirchdorf 96 96 99 291
25 52 * Hillmann, Karl-Heinz SV Kirchdorf 98 97 96 291
26 202 * Lohmeier, Fritz SV Kirchdorf 94 95 95 284

Bezirksmeisterschaft 2017

Ergebnisliste Einzel

* Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschatft teil

* Starter nimmt nicht an nachster Meisterschaft teil

Stand: 01.05.2017 12:44
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1.13
1.13.72

Bezirksmeisterschaft 2017

Luftgewehr angelegt

Senioren B

Rang Startnr. Nachname, Vorname
1 167 * Ehlers, Peter

222"

218 *

148 *

147 *

29"

146 *
217 *

1.13
1.13.74

1
1
4
S5
6 188 *
7
8
9

Kelkenberg, Friedrich
Raven, Glnter

Wowries, Siegfried

Herzig, Glnter

Lideke, Dieter
Scharrelmann, Karl-Friedrich
Riedemann, Helmut
Schauer, Harald

Ergebnisliste Einzel

Verein

SV Diepholz v. 1953 99
SV Wetschen 99
SGes. Sulingen v. 1896 99
SV Blockwinkel 100
SV Blockwinkel 99
SV Ehrenburg 100
SSV Dummer 99
SV Blockwinkel 100
SV Strange-Buchhorst 97

Bezirksmeisterschaft 2017

Luftgewehr angeiegt

Senioren C

Rang Startnr. Nachname, Vorname

1 216 *
2 182 *
3 151 "
4 214 *
S 106 *
6 174 *
7 149 *
8 189 *
9 170 *
10 169 *
11 176 *
12 212 *
13 183 *
14 213 *

Glander, Rolf
Segelhorst, Manfred
Wirdemann, Giinter
Schwenker, Karl
Torvinen, Henrik
Schenkel, Jan
Spirius, Volker

Vogt, Heinz-Dieter
Korte, Fritz
Lautenbacher, Jirgen
Knispel, Heinz
Wenko, Hans-Jargen
Felstehausen, Fritz
Liesse, Heinrich

Ergebnisliste Einzel

Verein

SV Strange-Buchhorst 100
SV Wetschen 99
SV Wetschen 100
SV Strange-Buchhorst 08
SV Sulingen v. 1848 98
SV Diepholz v. 1953 99
SV Blockwinkel 99
SV Hagewede-Marl e V. v. 1901 100
SV Sulingen v. 1848 97
SV Sulingen v. 1848 96
SV Diepholz v. 1953 98
SK Diepholz 96
SV Drebber v. 1900 95

SK Diepholz 96

100
100
100
100
100
99
100
99
96

100
99
o8
99

100
99
08
99
o8
99
97
96
96
98

100
100
100
99
99
99
98
98
o8

100
100
99
99
98
98
98
96
99
98
98
99
99
96

1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt

299
299
299
299
298
298
297
297
291

1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt

300
298
297
296
296
296
295
295
294
293
293
291
290
290




Bezirksmeisterschaft 2017
Ergebnisliste Mannschaft

1.13.51 Luftgewehr angelegt - Damen Alt
1* SV Drebber v. 1900 | 890 Ringe
136 * Brandt, Hildegard 299
141 * Kramer, Marga 298
184 * Felstehausen, Hedwig 293
2" SV Blockwinkel | 890 Ringe
143 * Herzig, Marlies 297
144 * Wowries, Rosemarie 297
3 * Prochazka, Sabine 296
3" SV Wetschen | 887 Ringe
150 * Pick, Gisela 299
224 * Wirdemann, Uta 299
161 * Ahlers, Gerlinde 289
4* SV Wohlstreck | 886 Ringe
225 * Eimecke, Petra 298
162 * Meyer, Karin 295
166 * Brandt, Gudrun 293
5* SV Sulingen v. 1848 | 885 Ringe
160 * Vallan, Marianne 299
158 * Hillmann, Marita 293
159 * Rohlwing, Bérbel 293
6" SV Hemslioh | 880 Ringe
185 * Kldcker, Sigrid 300
196 * Kriger, Annegret 295
198 * Reuter, Rita 285
7* SV Sulingen v. 1848 | 867 Ringe
220 * Miller, Bianca 293
219 * Buhre, Helga 287
221 * Seggern von, Karin 287

* Starter/Mannschaft nimmt nicht an n8chster Meisterschaft teil

Stand: 01.05.2017 14:28

® Starter nimmt nur mit Mannschaft an nédchster Meisterschaft teil
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Bezirksmeisterschaft 2017
Ergebnisliste Einzel

1.13 Luftgewehr angelegt
1.13.51 Damen Alt

Rang Startnr. Nachname, Vorname Verein 1.Serie 2.8Serie 3. Serie Gesamt
1 155 * Klbcker, Sigrid SV Hemsloh 100 100 100 300
2 3 * Prochazka, Sabine SV Blockwinkel 99 99 08 296
3 162 * Meyer, Karin SV Wohilstreck 95 100 100 295
4 156 * Brandt, Gudrun SV Wohistreck 98 7 98 293
4 220 * Miuller, Bianca SV Sulingen v. 1848 o8 97 98 293

Bezirksmeisterschaft 2017
Ergebnisliste Einzel

1.13 Luftgewehr angelegt

1.13.71 Seniorinnen A

Rang Startnr. Nachname, Vorname Verein 1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt
1 136 * Brandt, Hildegard SV Drebber v. 1900 100 99 100 299
2 225 * Eimecke, Petra SV Wohistreck 100 99 99 298
3 143 * Herzig, Marlies SV Blockwinkel 99 99 99 297
3 1567 * Lokatis, Gabriela SV Diepholz v. 1953 99 99 99 297
5 144 * Wowries, Rosemarie SV Blockwinkel 100 99 98 297
6 142 * Thiele, Ortrud SV Blockwinkel 99 08 99 296
7 196 * Kruger, Annegret SV Hemsloh 97 100 98 295
8 158 * Hillmann, Marita SV Sulingen v. 1848 95 98 100 293
9 198 * Reuter, Rita SV Hemsloh 99 93 93 285




1.13 Luftgewehr angelegt

1.13.73 Seniorinnen B

Rang Startnr. Nachname, Vorname
1 224 * Wiardemann, Uta
141 * Kramer, Marga
179 * Schenkel, Marion
180 * Mentner, Marlies
184 * Felstehausen, Hedwig
189 * Rohlwing, Barbel
219 * Buhre, Helga

~N O N b WO MN

Bezirksmeisterschaft 2017
Ergebnisliste Einzel

Verein

SV Wetschen

SV Drebber v. 1900
SV Diepholz v. 1953
SV Diepholz v. 1953
SV Drebber v. 1900
SV Sulingen v. 1848
SV Sulingen v. 1848

1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt

100 99 100 299
100 98 100 298
100 99 99 298
97 98 99 294
99 98 96 293
99 98 96 293
95 95 97 287

Bezirksmeisterschaft 2017

1.13 Luftgewehr angelegt
1.13.75 Seniorinnen C

Ranqg Startnr. Nachname, Vorname

1 150 * Pick, Gisela

2 160 * Vallan, Marianne

3 161 * Ahlers, Gerlinde

4 221 * Seggern von, Karin

Ergebnisliste Einzel

Verein
SV Wetschen

SV Sulingen v. 1848

SV Wetschen

SV Sulingen v. 1848

1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt

100 99 100 299
100 100 99 299
96 98 95 289
94 95 98 287




